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Nombre

MENDEZ GONZALEZ, MARCOS
RIVERO GUTIERREZ, CARLOS
ARTIDIELLO RUEDA, ADRIAN
SANCHEZ RUIZ, CESAR

BILBAO GONZALEZ, AMOS
VILLABRILLE QUIROS, ADRIAN
SUAREZ JAMBRINA, PABLO
TORRE ALONSO, BENJAMIN
GONZALEZ GUTIERREZ, HIGINIO
QUINTANA BEDOYA, MANUEL
GARCIA GUTIERREZ IVAN
FERNANDEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO
SIMON VELLISCA, CHRISTIAN
SAIZ COZ, ALBERTO

VALLE TORRES, VICTOR
ARMESTO LOPEZ, YAGO

DEL RO RUIZ, ADRIAN
MARCHAL GOMEZ, RODRIGO
BUSTILLO FERNANDEZ, L. JOSE
TORRE FERNANDEZ, PABLO
ALVAREZ GARCIA, GONZALO
DE LA TORRE SANCHEZ, SERGIO
GARCIA SAIZ, GONZALO

TORRE SARO, DIEGO
DOMINGUEZ CRIADO, RICARDO
RUBIAL ARIAS, IVAN

GARRIDO CARDERNA, JOSE
JIMENEZ TORRE, MIGUEL
LOPEZ FERNANDEZ, JOSE L.
JIMENEZ GONZALEZ, MANUEL M.
JUANES MEDIAVILLA, ENRIQUE
SOUSA GONZALEZ, SERGIO
GARCIA MARTINEZ, L. MARIA
DEL CASTILLO REY, MARIO
SANGUINO MARTIN, DAVID
DEL OLMO MARTIN, DAVID
LOPEZ CANIZO, ROBERTO
VALLIN PICADO, GUILLERMO
PASTOR GARCIA, SIXTO
GARCIA GALLARDO, MARIO
BARCENA MATTERA, LUIS B.
FERNANDEZ CASTRO, ALEXIS
GOMEZ DURAN, PAULINO
REGUEIRA MARTIN, DAVID
MOLL DE ALBA, JUAN P.
SERRANO DELGADO, ALVARO
BARRERA GARRIDO, HUGO

Duracién carrera

Hora de salida 12 Tanda

Secuencia

Cadencia

Tiempo no penalizado para 12 Vuelta
Penalizados x Control Horario

CAMPEONATO DE TRIAL DE CASTILLA Y LEON
CAMPEONATO DE TRIAL DE CANTABRIA
LIGA TRIANGULAR NOROESTE DE TRIAL

XVIII Trial Villa de Aguilar

Aguilar de Campoo

>
Club Marca 2
MC Triale6n SHERCO | LEO
MC Reinosa BETA CAN
MC Villaviciosa GAS GAS | AST
CSR Sport SHERCO CAN
CSR Sport MONTESA | CAN
MC C. Minera BETA-TRUEBA| AST
MC Asomo SHERCO AST
CSR Sport GAS GAS CAN
CSR Sport SHERCO CAN
CSR Sport GAS GAS CAN
MC Reinosa BETA CAN
CP Motobierzo | SHERCO-PMC | LEG
CD Motonava GAS GAS PAL
MC Reinosa BETA CAN
CD Motonava GAS GAS | PAL
MC End. Lucense GAS GAS | LUG
MC Reinosa GAS GAS | CAN
MC Trial Langreo AST
MC Vallisoletano GAS GAS | VLD
CD Motonava BETA LEO
€D Motonava MONTESA | LEO
MC Reinosa BETA CAN
CSR Sport GAS GAS CAN
CSR Sport GAS GAS | CAN
MC Vallisoletano SHERCO VLD
CD Motonava GASGAS | LEO
MC V. del Tiétar SHERCO | AVL
CD Motonava BETA LEO
MC End. Lucense GAS GAS LUG
CD Motonava BETA LEO
Independiente GAS GAS BUR
CSR Sport MONTESA | CAN
CD Motonava SHERCO PAL
MC Vallisoletano BULTACO | VLD
MC Vallisoletano GAS GAS | VLD
MC Vallisoletano SHERCO VLD
CSR Sport GAS GAS CAN
CSR Sport GAS GAS | CAN
MC Vallisoletano VLD
CD Motonava GAS GAS | PAL
CSR Sport GAS GAS CAN
MC Reinosa SHERCO CAN
MC Vallisoletano SHERCO VLD
CSR Sport GAS GAS | CAN
MC Vallisoletano BULTACO | VLD
CD Motonava SHERCO LEO
MCV. del Tiétar | GAS GAS | AVL
4:00:00 (+00:20:00)
10:15:00

2 pilotos x tanda
1 minuto de intervalo entre tandas
2:00:00
10

Salida

hora !

10:37
10:35
10:37
10:36
10:36
10:35
10:32
10:32
10:34
10:33
10:34
10:31
10:33
10:29
10:27
10:27
10:31
10:28
10:30
10:25
10:26
10:28
10:25
10:26
10:30
10:29
10:22
10:24
10:21
10:15
10:23
10:16
10:21
10:18
10:15
10:23
10:16
10:19
10:18
10:20
10:20
10:17
10:24
10:17
10:19
10:22

Crono

2:01:00
2:01:30
1:57:30
2:05:00
1:56:00
2:04:30
1:37:30
1:56:30
2:01:00
1:57:30
2:02:30
1:31:00
1:43:00
1:58:00
1:41:30
1:51:30
1:55:30
1:52:30
1:49:30
1:29:30
1:58:30
2:00:00
1:45:00
1:59:30
1:34:00
1:55:00
1:46:00
1:26:30
1:42:30
1:19:00
1:31:30
1:37:00
1:29:00
1:31:00
1:20:30
1:11:30
1:29:30
1:23:00
1:31:30
1:42:30
1:36:00
1:17:30
1:56:30
1:29:00
1:32:00
1:28:30
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domingo, 5 de octubre de 2014
12Vuelta

4/5/6|7(8/9/2|3|N

u vln N
N v|olo
v Wk o
N oo w o
v nlw w
uvlw w
u o|lun w

Riwon wwwwweonwoewwwNnNuowewwerrowerwueroNoONMOOoOwROOR|[~oOuW
Rlwkr VO R kR RORNRIOROOOOOOO R RERRNOOOOOR|[ooO|r NRKRoOOlooOW
olwwwNwWwRrRrRRWNWWwWOROWROROWWWWWWWNWNWwLoluNWERNINERWV
Riuww NN RNOOOOIR WR RO RIOOOWWW R wWWwoORNNERIROWWWWWWwWNWV
wWlwwwunwn o oNMwNNONWRIORINWWWINwWWwWWwNNMOoOOeNWW VMWW,
RiwWwNnw o wew N wRrokrRRrRrRROORWOWWWN WO WORRI[ORIWW VR WN VOV

0/11100 9

Modas puntuacion

Trofeo

Zonas
234567
503|555
013331
0333|1|1
000110
1(1(2|3|3|2]|2

=N IN AN Prom.

hDena ) FMCUFTE %
IMmoto » .
ava |« giTa

22Vuelta 32Vuelta
Cron01234567§Crono!1234567§
! a
2001/1/0/2 6 0:57:381 0001105 7
5/0/0/3|/2|/5/5 20 1:01:33 5/0015/5/3 19
5/5(2/5/5/5|5 32 0:42:37 5/5/13/5/55 29
5/5/5/2|5/5/3/30 0:42:21 3/5/1355|/5 27
5/5/5/5/5/5/5/ 35| 1:02:02 5/5/3 355|531
0/00/1/0/3/1|5 |1:00:06 |0/0/0/115/1 8
0/0/0/2|2/3/3 /10 1:03:57 11113011 8
1/0/0/3/1/1/3| 9 | 0:44:17/1/0023/1/3|1|10
0/0/1/5/3/3/5 17 1:05:06 10112319
005/3/2(2|3|15]0:52:36| |0/0/5/3/2/3/1 14
2/153(3/2/3 19 1:09:47 2/0/3 333317
5/3/3/3/3|3|2|22|0:46:25/1|/2|5|/5/3/5/5/5 30
0/0/1/0/1/0|1| 3 |1:06:05 |0/0/00/0/1/0 1
0011/1/1/0 4 1:12:38 0031001 5
0/010/0/0/1|2 10037 |0/0/0/331/1 8
0/0/0/2f1/1/2 6 | 1:07:30, 0/0/2/1/03 1 7
00201115 |1:05:15 |0/0/1/0/3/1/1 6
005 3/2/3/0 13 0:52:53 10112117
1/0/3/1/2/2/2/111:05:36 (103025112
1/0/2/1/3/2/1/10 0:53:44 003123110
0/03/3/3/1|1|11|1:01:14] |0/0|2|3/3/3|1 /12
1/1/5/3/2/1/1|14 1:03:19 2/0/03/2 3111
1/0/3/3/2/3/1/130:54:18 | 0/1/1/1/3|5/1|12
1/2/2/3/3/5/1/170:56:05 |1/13/1/1/3|1 11
1/0/3/3/3/3 114 0:55:21 103335116
0000(1/00 1 0:52:23 1000110 3
0020001 3 1:07:28) |0/000 100 1
0/0/00(0[1/0 1 |0:45:30 20000011 4
2/001/1/0{1| 5 04504 (0000011 2
2001/1/1/0 5 1:08:18 0000101 2
3/001/0/0/1|5 |0:42:00 |3/0/1/1/1/2/0 8
0011/0/1/5 8 1:05:09 2000131 7
1/1/0/0/3/0/1 6 | 1:02:24 1100015 8
1/0/0 5101 8  1:06:37 500125013
2/100/3/1(1| 8 0:37:14 |3|1/1/1/2 1110
3/1/0/0(1|/2/3 /10 1:01:33 5001210 9
2/5/1/3/0(3|2|16|0:55:37| |1/0/0/1/1/2/0 5
3/1/01/1/3/0 9 | 1:07:30 5000130 9
3102023313 0:47:55 |2/0/0/1/23/1 9
2/1/1/2(3|1|1 11 1:01:36 3/0/02/3 1211
3/51/0/3/1|1|14|1:09:52| |1/0/0/0/1/0/3 5
5/013|/2/3/0 14 0:53:51 5001200 8
3/3/1/3/2(3|3|181:00:19| |3|/0/1/3/3/5/1 /16
3/2/00(3|5/5 18 1:16:59 550035523
3/335/3/5/5/271:33:18 6/3/1/1/0/5 5|5 20

Dificultad
#HHHHRH

! Esp.

105
26
30
33
37
51
55
76

15
16
18
21
31
32
33
38
41
42
a5
47

16
17
20
25
25
30
31
33
35
36
36
36
37
40
51
64
78
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ASDERACION BIE MOTOQIGUSYIO
[DIE CASTIILLA Y LSO

www.fedemotocyl.es

Ex-Aequo FMCL
S18|5|s
25 3s 55| Crono | E| "R B Qo
2la|°|=
3|3 X F | 12|20
1 5 F
1|2 F
3|3 F
R
0|2 D
2.2 2 F
45 0 F
2.7 0 F
1 43 F
3.7 4 F
5|11 2 X | F |12 |20
2 10 8 X | F 22|17
1,00 F
01 1 X | F |12 |20
0 3 0 F
5|1 0 F
4.2 0 F
4,2 2 X | F 22|17
5 4 1 X | F 3|15
3|7 0 X | F | 42|13
3.9 0 F
4|5 2 F
1,91 F
2.7 2 X | F 52|11
0|12 1 X F | 62|10
1,0 0 X | F |12 |20
1.0 0 X | F | 2|17
2,0 0 F
2.1 0 X|F 3|15
1,3 0 X | F | 42|13
2.3 0 F
2|1 2 X | F | 52|11
3.2 1 X | F 62|10
22 3 X | F|72| 9
3 5 0 X|F 8|8
6 4 1 F
4 4 2 F
1,3 4 X | F|9|7
7 60 X | F 10| 6
5/6 0 F
162 F
4|5 3 X | F|112| 5
31121 F
1,7 8 X | F |12¢| 4
0 10 8 X | F 132| 3
0 1 0 X | F 12|20

Sélo si te apasiona el trial



